
下載票價時刻表 

班次說明: 

於每周五、六、日、一及國定假日，每日固定來回 4班次行駛，為一般式公車。 

去程發車時間為上午 10點 40分及下午 2點 30，回程發車時間為下午 1點及下午 4點 40分。 

 

定位序 站點名稱 時刻表 

1 
新營站 
Singing Bus Station 

10:40 14:30 

2 
鹽水站 
Yanshui Bus Station 

10:57 14:47 

3 
布袋遊客中心 
Budai Visitor Center 

11:24 15:14 

4 
布袋商港 
Budai Harbor 

11:27 15:17 

5 
高跟鞋教堂 
High Heel Wedding Church 

11:32 15:22 

6 
南鯤鯓(代天府) 
Nankunshen Daitianfu Temple 

11:50 15:40 

7 
北門區公所(水晶教堂) 
Beimen District Office 

(Crystal Church) 
11:57 15:47 

8 
泰安宮(井仔腳鹽田) 
Taian Temple 

(Jingzaijiao Salt Fields) 
12:02 15:52 

9 
三寮灣(東隆宮文物館) 
San liao Wan(Donglong Temple Culture 

Gallery) 
12:09 15:59 

10 
將軍漁港 
Jiangjun Fishing Harbor 12:15 16:05 

11 
馬沙溝彩繪村 
Mashagou Painted Village 12:18 16:08 

12 
七股鹽山 
Qigu Salt Mountain 12:27 16:17 

13 
台灣鹽博物館 
Taiwan Salt Museum 12:30 16:20 

                   10:40班次為低底盤公車 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

定位序 站點名稱 時刻表 

1 
台灣鹽博物館 
Taiwan Salt Museum 

13:00 16:40 

2 
七股鹽山 
Qigu Salt Mountain 

13:01 16:41 

3 
馬沙溝彩繪村 

Mashagou Painted Village 
13:09 16:49 

4 
將軍漁港 
Jiangjun Fishing Harbor 

13:12 16:52 

5 
三寮灣(東隆宮文物館) 
San liao Wan(Donglong Temple Culture 

Gallery) 
13:18 16:58 

6 
泰安宮(井仔腳鹽田) 
Taian Temple 

(Jingzaijiao Salt Fields) 
13:25 17:05 

7 
北門區公所(水晶教堂) 
Beimen District Office 

(Crystal Church) 
13:30 17:10 

8 
南鯤鯓(代天府) 
Nankunshen Daitianfu Temple 13:37 17:17 

9 
高跟鞋教堂 
High Heel Wedding Church 13:55 17:35 

10 
布袋商港 
Budai Harbor 14:00 17:40 

11 
布袋遊客中心 
Budai Visitor Center 14:04 17:44 

12 
鹽水站 
Yanshui Bus Station 14:32 18:12 

13 
新營站 
Singing Bus Station 14:50 18:30 

                    13:00班次為低底盤公車 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



票價說明: (詳細票價表如下) 

 以里程計費；單程 235元(現金)、209元(電子票證) 

 一日券 100元（當日可無限次上下車/尚未販售） 

 二日券 200元（連續二日可無限次上下車/尚未販售） 

 使用票卡種類：現金(上車投現不找零)、悠遊卡、一卡通 

          新
營
站 

站
名            

            
           

鹽
水 

26  全票 

           13  半票 

          
布
袋 

遊
客
中

心 
50 75 全票 

          25 38  半票 

         布
袋
商

港 
26  59  84  全票 

         13  30  42  半票 

        高
跟
鞋

教
堂 

26 26 67 92 全票 

        13 13 34 46 半票 

       南
鯤
鯓 

(
代
天

府) 

50  58  67  117  142  全票 

       25 29  34  59  71  半票 

      北
門
區

公
所(
水

晶
教
堂) 

26  60  68  78  127  152  全票 

      13  30  34  39  64  76  半票 

     泰
安
宮 

(

井
仔
腳

鹽
田) 

26 26  68 76  85  135  160  全票 

     13 13  34  38  43  68  80  半票 

    三
寮
灣 

(

東
隆
宮

文
物
館)

 

26 27  37  87  95 105  154  179  全票 

    13 14  19  44  48  53  77  90  半票 

   將
軍
漁

港 

26 35 43 53 103 111 121 170 196 全票 

   13 18 22  27  52  56 61  85  98  半票 

  馬
沙
溝 

彩
繪
村 

26 26 41 49 59 109 117 126 176 201 全票 

  13 13 21 25  30  55  59 63  88  101  半票 

 七
股
鹽

山 

31 36 53 72 80 90 140 148 157 207 232 全票 

 16 18 27 36 40  45  70  74 79  104  116  半票 

台
灣
鹽 

博
物
館 

26 34 40 56 75 83 93 143 151 160 210 235 全票 

13 17 20  28  38  42  47  72 76 80  105  118  半票 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新營汽車客運股份有限公司 

台灣好行-西濱快線 

路線票價表(現金購票) 

 



 

 

          
新
營
站 

站
名            

            

           
鹽
水 

0  全票 

           0  半票 

          布
袋
遊
客

中
心 

24 49 全票 

          12 25  半票 

         布
袋
商
港 

0  33  58 全票 

         0 17  29 半票 

        高
跟
鞋
教

堂 

0 0 41 66 全票 

        0 0 21 33 半票 

       南
鯤
鯓 

(

代
天
府) 

24 32  41  91  116  全票 

       12 16 21  46  58  半票 

      北
門
區
公

所(

水
晶

教
堂)

 

0  34  42 52  101  126  全票 

      0  17  21 26  51  63  半票 

     泰
安
宮 

(

井
仔
腳

鹽
田) 

0 0  42 50 59  109  134  全票 

     0 0  21  25 30  55  67  半票 

    三
寮
灣

(

東
隆
宮

文
物
館) 

0 1  11  61  69 79  128  153  全票 

    0 1  6  31  35 40  64  77  半票 

   將
軍
漁
港 

0 9 17 27 77 85 95 144 170 全票 

   0 5 9  14  39  43 48  72  85  半票 

  馬
沙
溝 

彩
繪
村 

0 0 15 23 33 83 91 100 150 175 全票 

  0 0 8 12  17  42 46  50  75  88  半票 

 七
股
鹽
山 

5 10 27 46 54 64 114 122 131 181 206 全票 

 3 5 14 23 27  32  57  61 66  91  103  半票 

台
灣
鹽 

博
物
館 

0 8 14 30 49 57 67 117 125 134 184 209 全票 

0 4 7  15  25  29  34  59 63 67  92  105  半票 

 

新營汽車客運股份有限公司 

台灣好行-西濱快線 

路線票價表(電子票證) 

 


